

P.H.Jensen.Kissendrup.Holding ApS

Dinestrup Strand 1, 5540 Ullerslev

CVR-nr. 20 21 95 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.H.Jensen.Kissendrup.Holding ApS
Dinestrup Strand 1
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 20 21 95 05
Stiftet: 1. juli 1997
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Preben Hillbrandt Jensen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt udlejning af driftsmidler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205.233 kr. mod 202.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.985.297 kr. mod 2.475.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	205.233	202.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-112.000
Driftsresultat	205.233	90.269
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.534.681	1.941.548
Indtægter af kapitalinteresser	194.144	180.994
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	6.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.587	34.432
Andre finansielle indtægter	118.756	328.309
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.206	-4.628
Resultat før skat	2.107.195	2.570.924
2 Skat af årets resultat	-121.898	-95.674
Årets resultat	1.985.297	2.475.250
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.213.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.825	1.122.542
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	429.072	1.352.708
Disponeret i alt	1.985.297	2.475.250
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.213.000

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.742.826	12.208.145
5 Kapitalinteresser	663.129	468.985
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	228.004	228.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.633.959</u>	<u>12.905.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.633.959</u>	<u>12.905.134</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.126.144	2.246.293
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.675.000	2.725.000
Udskudte skatteaktiver	15.100	20.200
Tilgodehavende selskabsskat	35.349	0
Andre tilgodehavender	65	24.520
Tilgodehavender i alt	<u>5.851.658</u>	<u>5.016.013</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.813.123</u>	<u>1.756.751</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.813.123</u>	<u>1.756.751</u>
Likvide beholdninger	<u>57.484</u>	<u>1.405.362</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.722.265</u>	<u>8.178.126</u>
Aktiver i alt	<u>21.356.224</u>	<u>21.083.260</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.290.955	5.062.130
Overført resultat	15.784.998	15.355.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>21.315.353</u>	<u>20.543.056</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	352.922
Selskabsskat	0	121.885
Anden gæld	40.871	65.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.871</u>	<u>540.204</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.871</u>	<u>540.204</u>
Passiver i alt	<u>21.356.224</u>	<u>21.083.260</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.062.130	15.355.926	0	20.543.056
Resultatandel	0	228.825	429.072	114.400	772.297
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.213.000	0	1.213.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.213.000	0	-1.213.000
	125.000	5.290.955	15.784.998	114.400	21.315.353

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.220
Andre finansielle omkostninger	2.206	2.408
	<u>2.206</u>	<u>4.628</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.798	113.674
Årets regulering af udskudt skat	5.100	-18.000
	<u>121.898</u>	<u>95.674</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021		<u>560.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>560.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		<u>560.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>560.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	6.595.000	6.595.000
Kostpris 31. december 2021	6.595.000	6.595.000
Opskrivninger 1. januar 2021	5.613.145	4.671.597
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.534.681	1.941.548
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2021	6.147.826	5.613.145
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.742.826	12.208.145

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos P.H.Jensen. Kissendrup. Holding ApS kr.
Kissendrup Tømrer & Snedker A/S, Nyborg	100 %	4.554.178	919.604	4.554.178
PHJ Udlejning ApS, Nyborg	100 %	9.957.939	697.681	8.188.648
		14.512.117	1.617.285	12.742.826

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2021	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2021	448.985	267.991
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	194.144	180.994
Opskrivninger 31. december 2021	643.129	448.985
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	663.129	468.985

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos P.H.Jensen. Kissendrup. Holding ApS kr.
Zelus ApS, Nybog	33 %	1.989.387	582.432	663.129

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	228.004	228.004
Kostpris 31. december 2021	228.004	228.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	228.004	228.004

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	1.069.494	743.628
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	86.198	-29.826

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån, for den ene virksomhed dog maksimalt 2.500 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.